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 Đắk Lắk, ngày          tháng          năm 2022 

KẾ HOẠCH 

Thực hiện công tác lễ tân, hậu cần phục vụ khách trong nước  

về tham dự Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 
 

Căn cứ Quyết định số 1865/QĐ-UBND, ngày 21/8/2022 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt Đề án tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023; 

Quyết định số 1868/QĐ-UBND, ngày 21/8/2022 của UBND tỉnh về việc thành 

lập các Tiểu ban của Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2022; Kế 

hoạch số 06/KH-BTC ngày 23/9/2022 của Ban Tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma 

Thuột lần thứ 8 năm 2023 về việc triển khai các hoạt động Lễ hội Cà phê Buôn 

Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023, 

Ban Tổ chức ban hành Kế hoạch thực hiện công tác lễ tân, hậu cần phục vụ 

khách trong nước về tham dự Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023, 

với các nội dung như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Chuẩn bị đầy đủ các điều kiện, tổ chức đón tiếp chu đáo khách trong 

nước về dự Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023. 

2. Thể hiện sự thân thiện, hiếu khách đối với đại biểu và du khách đến tham 

quan, thưởng ngoạn và dự các hoạt động của Lễ hội. 

3. Xây dựng kế hoạch chi tiết để đón, bố trí ăn nghỉ, sắp xếp vị trí chỗ ngồi 

tại Lễ khai mạc, Lễ bế mạc, Tiệc chiêu đãi và phục vụ khách đi tham quan các 

hoạt động của Lễ hội, các điểm du lịch của tỉnh trong thời gian lưu trú tại tỉnh. 

4. Phân công trách nhiệm cụ thể cho từng thành viên của Tiểu ban An ninh, 

Đối ngoại, Lễ tân và Hậu cần và các cơ quan, đơn vị có liên quan; đảm bảo công 

tác lễ tân, khánh tiết, hậu cần phục vụ khách trong nước được thực hiện đúng 

quy định và đạt hiệu quả tốt nhất. 

II. CÁC NỘI DUNG CHÍNH VÀ PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

1. Tổ chức đón tiếp khách 

a) Các đơn vị được phân công chủ động theo dõi, nắm bắt thông tin các đoàn 

khách đã mời theo sự phân công của UBND tỉnh. Xác nhận cụ thể số lượng, thành 

phần đại biểu dự Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 và các thông 

tin có liên quan (đăng ký đại biểu ăn kiêng, các nhu cầu khác…); gửi thông tin về 

Thường trực Tiểu ban Đối ngoại, Lễ tân và Hậu cần trước ngày 20/02/2023 (liên 

hệ đồng chí Hoàng Thị Tâm, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công 
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tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh; đồng chí Nguyễn Thị Xuân Trà, Phó Trưởng phòng 

Hành chính - Tổ chức, Văn phòng UBND tỉnh). 

b) Bố trí lãnh đạo các đơn vị đón, tiếp và tiễn khách bảo đảm chu đáo, 

trang trọng; bố trí, phân công cán bộ, nhân viên phục vụ đón tiếp khách, hướng 

dẫn ăn nghỉ tại các khách sạn; theo sát, nắm bắt thông tin trước, trong và sau khi 

đại biểu đến tỉnh theo chương trình mời; hướng dẫn cho đại biểu tham gia các 

chương trình, hoạt động của Lễ hội. 

c) Chuyển các loại Giấy mời (Tiệc chiêu đãi, chương trình Lễ hội), thẻ 

xe, thẻ đại biểu, quà tặng… đến đại biểu khi nhận phòng tại các khách sạn. 

2. Bố trí đón tiếp khách trong nước 

Văn phòng UBND tỉnh chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan để thực 

hiện công tác đón tiếp khách; phối hợp với lễ tân tại các khách sạn tổ chức đón 

tiếp khách và phục vụ ăn nghỉ, đi lại cho đại biểu trong suốt thời gian diễn ra Lễ 

hội. Thành lập các Tổ đón tiếp khách như sau: 

a) Phân công đồng chí Bùi Hồng Quý, Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Phó 

Trưởng Tiểu ban An ninh, Đối ngoại, Lễ tân và Hậu cần phụ trách chung công 

tác đón tiếp khách trong nước. 

b) Đón tiếp, bố trí ăn nghỉ cho các đồng chí Lãnh đạo Đảng, Nhà nước; 

Lãnh đạo các Bộ, ngành Trung ương (cấp Thứ trưởng trở lên); Bí thư, Chủ tịch 

HĐND, Chủ tịch UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương. 

- Địa điểm: Dự kiến Khách sạn Mường Thanh Buôn Ma Thuột. 

- Tổ đón tiếp: Phân công đồng chí Nguyễn Đức Vinh, Phó Chánh Văn 

phòng UBND tỉnh phụ trách chung. Các thành viên Tiểu ban An ninh, Đối 

ngoại, Lễ tân và Hậu cần: Đồng chí Đặng Kim Hùng, Phó Chánh Văn phòng 

Tỉnh ủy; đồng chí Y Lê Pas Tơr, Phó Bí thư Tỉnh đoàn Đắk Lắk; đồng chí 

Nguyễn Trung Thành, Phó Giám đốc Sở Y tế; đồng chí Mai Trọng Dũng, Phó 

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; đồng chí Nguyễn Thụy 

Phương Hiếu, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp. Mời 01 

đồng chí Phó Trưởng Ban Tổ chức, 01 đồng chí Phó Trưởng Ban Dân vận Tỉnh 

ủy tham gia Tổ đón tiếp. 

- Tổ phục vụ: Đồng chí Võ Viết Minh Huy, Trưởng phòng Hành chính - Tổ 

chức, Văn phòng UBND tỉnh làm Tổ trưởng; bố trí 30 đồng chí ở các đơn vị, Văn 

phòng UBND tỉnh: 10 đồng chí, Văn phòng Tỉnh ủy: 05 đồng chí, Văn phòng 

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh: 04 đồng chí, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: 02 

đồng chí, Sở Công thương: 02 đồng chí, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn: 02 đồng chí, Sở Y tế: 02 đồng chí, Tỉnh đoàn: 03 tình nguyện viên. 
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- Nhiệm vụ: Tham mưu việc đón tiếp các đồng chí Lãnh đạo Đảng, Nhà 

nước và các Bộ, ngành Trung ương, địa phương; đưa đón đại biểu tham quan và 

tham gia các hoạt động của Lễ hội. 

c) Đón tiếp, bố trí ăn nghỉ cho khách các tỉnh, thành phố (trừ các đồng chí ở 

điểm b, khoản 2 của Kế hoạch này), các cơ quan Trung ương (lãnh đạo cấp vụ), 

các đơn vị, doanh nghiệp. 

- Địa điểm: Dự kiến Khách sạn Dakruco. 

- Tổ đón tiếp: Phân công đồng chí Nguyễn Tiến Dũng, Phó Chánh Văn 

phòng UBND tỉnh phụ trách chung. Các thành viên Tiểu ban An ninh, Đối ngoại, 

Lễ tân và Hậu cần: Đồng chí Nguyễn Thanh Việt, Phó Chánh Văn phòng Đoàn 

ĐBQH và HĐND tỉnh; đồng chí Trần Quang Sơn, Phó Giám đốc Sở kế hoạch và 

Đầu tư; đồng chí Ralan Trương Thanh Hà, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền 

thông; đồng chí Nguyễn Văn Nghiêm, Phó Giám đốc Sở Công Thương; đồng chí 

Lê Đình Minh, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải phối hợp. Mời 01 đồng chí 

Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy; 01 đồng chí Phó Trưởng Ban Tuyên giáo, 01 

đồng chí Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy tham gia Tổ đón tiếp. 

- Tổ phục vụ: Đồng chí Nguyễn Văn Trường, Trưởng phòng Kiểm soát thủ 

tục hành chính, Văn phòng UBND tỉnh làm Tổ trưởng; bố trí 25 đồng chí ở các 

đơn vị, Văn phòng UBND tỉnh: 07 đồng chí, Văn phòng Tỉnh ủy: 03 đồng chí, 

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh: 05 đồng chí, Sở Công Thương: 03 

đồng chí, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: 03 đồng chí, Tỉnh đoàn: 04 tình 

nguyện viên. 

- Nhiệm vụ: Tham mưu đón tiếp và phục vụ đoàn của các tỉnh, thành phố, 

các cơ quan Trung ương (lãnh đạo cấp vụ), các đơn vị, doanh nghiệp. 

d) Đón tiếp, bố trí ăn nghỉ cho khách các đơn vị, địa phương khác 

- Địa điểm: Dự kiến Khách sạn Hoàng Lộc, Nhà khách tỉnh và một số 

khách sạn khác theo tình hình thực tế. 

- Phân công đồng chí Trần Viết Ngự, Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ, Văn 

phòng UBND tỉnh phụ trách chung; đồng chí Julet Niê, Phó Trưởng phòng Quản 

trị - Tài vụ, Văn phòng UBND tỉnh làm Tổ trưởng phục vụ; chuyên viên phục vụ 

do Văn phòng UBND tỉnh bố trí.  

đ) Đón tiếp, bố trí ăn nghỉ cho các nhà tài trợ: Thực hiện theo thỏa thuận 

giữa tỉnh và nhà tài trợ. 

e) Phụ trách công tác bố trí ăn và điều hòa việc bố trí phòng nghỉ cho các 

đại biểu tại các khách sạn: 

- Đồng chí Nguyễn Đức Vinh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh phụ 

trách  chung. 
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- Đồng chí Hoàng Thị Tâm, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính 

công tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thực hiện việc điều hòa phòng nghỉ. 

- Đồng chí Trần Viết Ngự, Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ, Văn phòng 

UBND tỉnh thực hiện việc bố trí ăn tại các khách sạn và Tiệc chiêu đãi của 

UBND tỉnh. 

g) Ngoài những nhiệm vụ nêu trên, các thành viên của Tiểu ban An ninh, 

Đối ngoại, Lễ tân và Hậu cần đã được phân công hoặc chưa phân công sẽ được 

Trưởng Tiểu ban phân công phụ trách đón, phục vụ từng đoàn khách sau khi có 

xác nhận các đoàn khách dự Lễ hội. 

Trên cơ sở xác nhận khách mời chính thức dự Lễ hội, đồng chí phụ trách 

chung của các Tổ có trách nhiệm phân công cụ thể cho các thành viên trong Tổ 

đón tiếp và Tổ phục vụ để tổ chức đón tiếp từng đoàn khách; phục vụ từ khi 

đoàn đến, trong thời gian đoàn lưu trú tại tỉnh cho đến khi đoàn rời khỏi tỉnh, 

đảm bảo trọng thị, chu đáo, ân cần. 

3. Công tác sắp xếp, bố trí chỗ ngồi đại biểu dự Lễ khai mạc, Lễ bế 

mạc, Tiệc chiêu đãi 

a) Thành phần:  

- Phân công đồng chí Nguyễn Thụy Phương Hiếu, Phó Giám đốc Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch, làm Tổ trưởng; đồng chí Đoàn Ngọc Thượng, Phó 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh làm Tổ phó; đồng chí Trần Văn Sơn, Phó Giám 

đốc Sở Ngoại vụ, làm Tổ phó; 01 đồng chí Phó Tham mưu trưởng Bộ chỉ huy 

Quân sự tỉnh; 01 đồng chí lãnh đạo cấp phòng của Công an tỉnh phối hợp hỗ trợ. 

- Cán bộ phục vụ thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: 50 đồng chí,  

Văn phòng UBND tỉnh: 10 đồng chí, Văn phòng Tỉnh ủy: 02 đồng chí, Sở Công 

Thương: 02 đồng chí, Sở Kế hoạch và Đầu tư: 02 đồng chí, Sở Ngoại vụ: 01 

đồng chí và bổ sung 06 đồng chí của các đơn vị lực lượng vũ trang để tham gia 

khi cần thiết (Công an tỉnh: 03 đồng chí, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh: 03 đồng chí, 

lưu ý mang mặc thường phục). 

b) Nhiệm vụ:  

- Phối hợp với Công ty tổ chức sự kiện để sắp xếp bàn ghế (300 ghế VIP 

và 2.000 ghế nhựa); xây dựng sơ đồ chỗ ngồi tại Lễ khai mạc, Lễ bế mạc; đưa 

đón đại biểu vào vị trí chỗ ngồi khi các đoàn được đưa đến dự Lễ khai mạc, 

Lễ bế mạc. 

- Phối hợp với Tổ phục vụ tại khách sạn để sắp xếp; xây dựng sơ đồ chỗ 

ngồi; đưa đón đại biểu vào vị trí chỗ ngồi tại Tiệc chiêu đãi. 

 

 



5 

 

 

Yêu cầu:  

Báo cáo cụ thể phương án với đồng chí Võ Văn Cảnh, Phó Chủ tịch UBND 

tỉnh, Trưởng Tiểu ban An ninh, Đối ngoại, Lễ tân và Hậu cần để xin ý kiến chỉ 

đạo trước khi trình UBND tỉnh cho ý kiến: 

- Sơ đồ tổng thể bố trí chỗ ngồi cho đại biểu tại Lễ khai mạc, Lễ bế mạc, 

Tiệc chiêu đãi trước ngày 01/3/2023.  

- Sơ đồ chi tiết bố trí chỗ ngồi cho đại biểu tại Lễ khai mạc, Tiệc chiêu đãi 

trước ngày 09/3/2023; Lễ bế mạc trước ngày 13/3/2023. 

4. Về chuẩn bị và gửi quà tặng 

a) Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chịu trách nhiệm chuẩn bị quà tặng, 

giao quà tặng cho Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 01/3/2023. 

b) Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với các đơn vị xác nhận khách mời 

(kể các khách mời ngành dọc của các đơn vị mời) để phân phối, chuyển quà 

đến đại biểu tại các khách sạn nơi đại biểu nghỉ; đảm bảo quà tặng đầy đủ và 

đúng quy định. 

5. Về tổ chức Tiệc chiêu đãi 

- Văn phòng UBND tỉnh chịu trách nhiệm đặt Tiệc chiêu đãi Lễ hội Cà 

phê; phối hợp với các Sở, ngành liên quan tổ chức chu đáo buổi Tiệc chiêu 

đãi, đảm bảo trọng thị, đầm ấm. 

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xây dựng maket Tiệc chiêu đãi; chuẩn 

bị bài phát biểu của Lãnh đạo tỉnh; chỉ đạo Đoàn ca múa dân tộc chuẩn bị 

chương trình nghệ thuật phục vụ buổi tiệc (chỉ chọn một số tiết mục đặc sắc 

mang tính chất giao lưu trong thời gian diễn ra tiệc chiêu đãi) báo cáo Trưởng 

Tiểu ban trước ngày 07/3/2022. 

- Sở Ngoại vụ cử 02 người dẫn chương trình tiếng Anh, Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch cử 02 người dẫn chương trình tiếng Việt tại buổi Tiệc (01 

chính, 01 dự phòng; người dẫn chương trình có giọng chuẩn, ngoại hình khá). 

6. Phân công nhiệm vụ đối với một số nội dung khác 

a) Các Sở, ngành, địa phương liên hệ ngành dọc để nắm thông tin đại biểu 

về dự Lễ hội, chủ động công tác tiếp đón, bố trí xe đưa đón đại biểu từ sân bay 

về khách sạn, trong thời gian đại biểu lưu trú tại tỉnh cho đến khi đại biểu rời 

khỏi tỉnh; thông báo cụ thể danh sách cho Văn phòng UBND tỉnh để nắm, thống 

kê chính xác số lượng khách dự lễ, hội. 

b) Sở Y tế đảm bảo công tác phòng chống dịch, vệ sinh an toàn thực phẩm, 

trực cấp cứu tại các khách sạn đại biểu lưu trú, các điểm diễn ra Lễ hội và tại 

Tiệc chiêu đãi. 



6 

 

 

c)  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì đón tiếp, bố trí ăn nghỉ cho các 

đoàn nghệ thuật trong nước (nếu có); phối hợp với Hiệp hội du lịch tỉnh để đón 

tiếp các đơn vị lữ hành; chỉ đạo các khách sạn, nhà hàng trên dịa bàn tỉnh trong 

công tác tiếp đón khách, đảm bảo không tăng giá dịch vụ, tránh làm ảnh hưởng 

đến hình ảnh của tỉnh trong việc tiếp đón du khách về dự Lễ hội. 

d) Sở Công Thương phối hợp với Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh để hướng 

dẫn, đón tiếp các nhà tài trợ, doanh nghiệp về dự Lễ hội. 

đ) Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì phối hợp với Sở Ngoại vụ in, cấp và 

kiểm soát chặt chẽ các thẻ ra vào các địa điểm diễn ra Lễ hội cho các phóng viên 

trong nước, nước ngoài đến đưa tin Lễ hội. 

e) Văn phòng UBND tỉnh chịu trách nhiệm: 

- Đôn đốc các đơn vị cử người tham gia các Tổ phục vụ, tổng hợp danh 

sách chi tiết, tham mưu Trưởng  Tiểu ban An ninh, Đối ngoại, Lễ tân và Hậu cần 

phân công nhiệm vụ trước ngày 01/3/2023. 

- Chủ trì, phối hợp với Sở Giao thông vận tải bố trí xe ô tô dùng chung 

loại 30 chỗ ngồi (hoặc 45 chỗ ngồi) để phục vụ đưa đón khách trong nước 

tham dự Lễ hội. 

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn ĐBQH và 

HĐND tỉnh tham mưu kế hoạch để Lãnh đạo tỉnh đón khách, dùng cơm với 

các đoàn tại khách sạn trong suốt thời gian diễn ra Lễ hội; đưa đón đại biểu là 

lão thành cách mạng, nguyên lãnh đạo tỉnh dự Lễ khai mạc, Lễ bế mạc và 

Tiệc chiêu đãi. 

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan căn cứ số lượng khách, số 

lượng đoàn để trưng dụng xe của các sở, ngành, đơn vị trong tỉnh, bố trí xe phục 

vụ đại biểu; in thẻ đại biểu, thẻ xe để cấp cho các đoàn đến dự Lễ hội. 

- Thành lập Tổ thường trực đón, tiễn khách tại sân bay (Gồm Văn phòng 

UBND tỉnh, Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Sở 

Ngoại vụ, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Công Thương) phối hợp với Cảng hàng 

không Buôn Ma Thuột tổ chức, tham mưu việc đón, tiễn khách tại sân bay Buôn 

Ma Thuột theo sự phân công của Trưởng Tiểu ban. 

g) UBND thành phố Buôn Ma Thuột: Thực hiện tốt công tác chỉnh trang đô 

thị; bố trí địa điểm giữ xe tại đêm khai mạc, bế mạc Lễ hội ở Quảng trường 10/3 

và các điểm tổ chức hoạt động của Lễ hội. 

h) UBND các huyện, thị xã, thành phố tập trung chỉ đạo thực hiện tốt công 

tác vệ sinh an toàn thực phẩm, môi trường, tăng cường công tác phòng chống 

dịch bệnh tại địa phương, nhất là những địa bàn trọng điểm du lịch.  

k) Công ty cổ phần Đô thị và Môi trường Đắk Lắk có trách nhiệm xây 

dựng phương án và tổ chức thực hiện bảo đảm vệ sinh môi trường (lưu ý bố trí, 
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tăng cường các nhà vệ sinh công cộng tại các điểm diễn ra Lễ hội); công tác 

trang trí bình hoa, cây cảnh… tại các địa điểm có các hoạt động của Lễ hội ở 

thành phố Buôn Ma Thuột trong suốt thời gian diễn ra Lễ hội; phối hợp với các 

đơn vị có liên quan phục hồi mặt bằng nguyên trạng tại các điểm tổ chức các 

hoạt động của Lễ hội sau khi Lễ hội kết thúc (xây dựng phương án cụ thể). 

l) Công ty Điện lực Đắk Lắk đảm bảo nguồn điện tại các địa điểm tổ chức 

các hoạt động của Lễ hội trong suốt thời gian diễn ra Lễ hội và nguồn điện phục 

vụ sinh hoạt, dân sinh. 

m) Công ty cổ phần Cấp nước Đắk Lắk đảm bảo nguồn nước cung cấp cho 

khu vực thành phố Buôn Ma Thuột và các địa điểm liên quan trong suốt thời 

gian diễn ra Lễ hội. 

n) Đối với hướng dẫn viên phục vụ các đoàn khách: Phải bám sát đoàn 

trong suốt quá trình tham dự các hoạt động của Lễ hội (từ khi nhận khách đến 

khi tiễn khách); chủ động hướng dẫn khách nơi ăn, nghỉ, dự các chương trình, 

hoạt động của Lễ hội. Chủ động liên hệ với đồng chí Tổ trưởng các Tổ phục vụ 

đã được phân công để đưa đón khách đến dự các hoạt động của Lễ hội đúng thời 

gian, địa điểm quy định. Cá nhân chủ động phương tiện đi lại để thực hiện 

nhiệm vụ được giao. Đeo phù hiệu do Ban Tổ chức quy định; trang phục: Bộ áo 

dài, bộ vest đối với nữ; áo trắng (hoặc màu sáng) quần tối màu đối với nam. Đối 

với các tình nguyện viên, Tỉnh đoàn Đắk Lắk chọn, cử người biết tiếng Anh, có 

ngoại hình, am hiểu lịch sử, bản sắc văn hóa các dân tộc sinh sống trên địa bàn tỉnh. 

o)  Các đơn vị được phân công có trách nhiệm chọn, cử lãnh đạo, chuyên viên 

tham gia các Tổ đón tiếp khách, phục vụ Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 

năm 2023; lập danh sách gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 20/02/2023 (Họ 

và tên, chức vụ, điện thoại, email). 

III. PHỤC VỤ CÁC CHƯƠNG TRÌNH CHÍNH CỦA LỄ HỘI 

1. Ngày 09/3/2023:  

+ Từ 14h00: Đón tiếp đại biểu tại các khách sạn. 

+ 17h30: Ăn tối tại khách sạn nơi đại biểu ở. 

2. Ngày 10/3/2023: 

+ 6h30: Đại biểu ăn sáng tại khách sạn nơi đại biểu ở. Sau đó tham gia các 

Chương trình của Lễ hội. 

+ 11h30: Ăn trưa tại khách sạn nơi đại biểu ở, nghỉ trưa tại khách sạn. 

+ Buổi chiều: Tham gia các chương trình của Lễ hội. 

+ 16h30: Đưa đại biểu đi dự Tiệc chiêu đãi. 

+ 19h00: Đưa đại biểu ra Quảng trường 10/3 để dự Lễ khai mạc (đi xe 

chung); sau khi kết thúc, đưa đại biểu về khách sạn. 
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3. Ngày 11/3/2023, 12/3/2023 và ngày 13/3/2023 

+ 6h30: Đại biểu ăn sáng tại khách sạn nơi đại biểu ở. 

+ 7h00 trở đi: Tham dự các chương trình của Lễ hội. 

4. Ngày 14/3/2023  

- Đưa các đoàn tham gia các Chương trình của Lễ hội. 

- 19h00: Đưa đại biểu ra Quảng trường 10/3 dự Lễ bế mạc. 

5. Ngày 15/3/2023: Tiễn khách. 

6. Căn cứ nhu cầu và các chương trình hoạt động, các đoàn chủ động đưa 

đón đại biểu dự các hoạt động của Lễ hội (các đoàn ăn sáng lúc 6h30, ăn trưa 

lúc 11h30, ăn tối lúc 17h30 tại khách sạn nơi đại biểu ở). Ngoài chương trình 

chung, các Tổ phục vụ căn cứ nhu cầu của từng đoàn đại biểu để bố trí việc 

đưa đón các đoàn đến tham dự các hoạt động Lễ hội cho phù hợp. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

 1. Kinh phí thực hiện công tác lễ tân, hậu cần: Các đơn vị được giao 

nhiệm vụ thực hiện các nội dung của Kế hoạch, lập dự toán kinh phí, báo cáo 

Sở Tài chính thẩm định để trình UBND tỉnh phân bổ kinh phí thực hiện theo 

quy định, đồng thời gửi Văn phòng UBND để tổng hợp chung. 

 2. Căn cứ Kế hoạch này, các đơn vị, địa phương có liên quan chủ động xây 

dựng kế hoạch, phương án chi tiết của đơn vị mình để triển khai thực hiện. 

3. Văn phòng UBND tỉnh làm đầu mối đôn đốc, triển khai thực hiện; tổng 

hợp các phản ánh và những vấn đề phát sinh để báo cáo UBND tỉnh, Ban tổ 

chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 xem xét, quyết định./. 

Nơi nhận: 

- TT Tỉnh uỷ; TT HĐND tỉnh (báo cáo); 

- TT Đoàn ĐBQH tỉnh (báo cáo); 

- CT và các PCT UBND tỉnh; 

- Các Ban Xây dựng Đảng; 

- Văn phòng TU, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; 

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh; 

- TV Tiểu ban ANĐNLTHC; 
- Cảng HK BMT; 

- Các KS trong KH; 

- UBND huyện, TX, TP; 

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo VP; các 

phòng, đơn vị;                                                                                                                                                          

- Lưu VT, HCTC. H.130 

KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

 

 PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Võ Văn Cảnh 
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